公司地址变更告知函

尊敬的托管、外包服务机构:

我公司因业务发展需要，自 2017 年 11 月 27 日起办公地址搬迁，现将有关

事宜通知如下：

1、公司原办公地址为：广东省深圳市福田区福华三路卓越时代广场（二期）

北座 15 层，变更为广东省深圳市前海深港合作区前湾一路 63 号前海企业公馆

23栋 1层。

2、联系人与联系电话保持不变，若有任何疑问，请致电 0755‐86961774。

3、公司地址变更后，原签订的合同继续有效，原有业务关系和承诺保持不

变。

因公司地址变更给贵司带来的不便，我们深表歉意，敬请谅解！

衷心感谢贵司一贯的支持与关怀，我们将一如既往地和贵司保持愉快的合作

关系，并希望继续得到贵司的关心和支持！

  祝好商祺！

深圳市博纳基金管理有限公司

  二零一七年十一月二十七日

公司地址变更告知公告

尊敬的投资者:

我公司因业务发展需要，自 2017 年 11 月 27 日起办公地址搬迁，现将有关

事宜通知如下：

1、公司原办公地址为：广东省深圳市福田区福华三路卓越时代广场（二期）

北座 15 层，变更为广东省深圳市前海深港合作区前湾一路 63 号前海企业公馆

23栋 1层。

2、联系人与联系电话保持不变，若有任何疑问，请致电 0755‐86961774。

3、公司地址变更后，原签订的合同继续有效，原有业务关系和服务承诺保

持不变。

因公司地址变更给您带来的不便，我们深表歉意，敬请谅解！

衷心感谢您一贯的支持与关怀，我们将一如既往地和您保持愉快的合作关系，

并希望继续得到您的关心和支持！

  祝好商祺！

深圳市博纳基金管理有限公司

  二零一七年十一月二十七日